1320 ze zm.) Zamawiający – Wojewódzkie Biuro Geodezji  

i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

została złożona oferta: 

Polski Koncern Naftowy Orlen Spółka Akcyjna – ul. Chemików 7, 09-411 Płock 

Łączna cena brutto oferty – 215 020,00 zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy dwadzieścia 

złotych 00/100).